МБОУ Колодинская СШ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 12.01.2017                                                                                                               № 01-06/18

	Об утверждении положения по организации парольной защиты

	В целях упорядочивания доступа к ресурсам информационной системы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение  по организации парольной защиты в МБОУ Колодинской СШ (далее – Положение) согласно Приложению 1.
2. Системному администратору М.Н. Коткину привести параметры парольной политики домена, безопасности локальных, доменных, служебных и привилегированных учетных записей  в соответствие с Положением в срок до 01.09.2016 г.
3. Начальникам структурных подразделений организовать ознакомление работников отдела с требованиями Положения в срок до 15.09.2016 г.
4. Начальникам структурных подразделений обеспечить выполнение требований Положения в практической работе.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на системного администратора М.Н. Коткина

                              Директор школы		          А.А.Богоявленская

С приказом ознакомлена: